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4 750 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 5 Sovrum till salu i Castellana, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Castellana »  28006

5
Sovrum  

4
Badrum
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastiskt hus med 5 sovrum att renovera till salu i en
klassisk byggnad med en representativ portal i
stadsdelen Castellana, Madrid.

Detta magnifika hem som ska renoveras ligger i hjärtat av Salamanca-distriktet, i
stadsdelen Castellana.

När vi går in i byggnaden hittar vi en spektakulär portal, med marmortrappor och ett
klassiskt hisschakt.

Huset har en yta på 305 m². Den har ett utomhus vardagsrum/matsal med balkonger
och rikligt med ljus, ytterligare två vardagsrum, ett individuellt kök, två kompletta
badrum och fem utmärkta sovrum. Alla rum är rymliga och har högt i tak.

Tack vare sin fördelning erbjuder lägenheten oändliga möjligheter till renovering och
erbjuder möjligheten att få en fantastisk bostad i ett utmärkt område och med
spektakulära tidstypiska detaljer som gipslister.

Fastigheten har även en dörrvakt. Utan tvekan är det en unik möjlighet, oavsett om
det är att bo eller som en investering.

lucasfox.se/go/mad49411

Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus, ,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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